
EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 5,0 0,0

2 46 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 4,0 0,0

3 86 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 3,0 0,0

4 24 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 5,0 72,5

2 14 Silke Grube LK 2A HH/SH24103 D Frostysrunningtiger 26187 W QH 10 4,0 71,0

2 81 Sina Oesterreich LK 2A HH/SH24098 D The Last Skipa Rock 29516 W APP 11 4,0 71,0

4 109 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 2,0 70,5

5 85 Joan Greve Toftdahl LK 2A HH/SH31300 DK The Proud Cut 32988 W QH 10 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Nicole Morganti LK 3A HH/SH27005 D Sams Colourful Abby 27579 S PH 13 6,0 0,0

2 99 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 5,0 0,0

3 10 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 4,0 0,0

4 5 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 3,0 0,0

5 108 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 2,0 0,0

6 95 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 7,0 81,0

2 95 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 6,0 80,5

3 16 Simone Tobler LK 3A HH/SH25779 D VT Hollywood Rainbow 26598 W QH 15 5,0 80,0

4 33 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 4,0 76,0

5 21 Merle Fürderer LK 3A HH/SH24417 D Spanish Ghost Whisper 26304 S AN 18 3,0 73,0

6 112 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 2,0 72,5

7 89 Heike Giese LK 3A HH/SH22080 D Hayat Elias 32137 W QArb 9 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Nicole Harms LK 3B HH/SH35822 D Lads Okie Mac Cody 32915 W QH 15 5,0 69,0

2 95 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 4,0 68,5

3 102 Annika Feldmann LK 3B HH/SH32065 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 3,0 68,0

4 60 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 2,0 67,0

5 33 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS,
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 5,0 71,0

2 34 Stephan Linde LK 1A ME/VP24682 D Astana 24730 S So.Wa 20 4,0 70,5

3 88 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 70,0

4 24 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 69,5

4 86 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Stephan Linde LK 1A ME/VP24682 D Astana 24730 S So.Wa 20 5,0 72,5

2 88 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 72,0

2 35 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 4,0 72,0

4 24 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 69,0

5 46 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Merle Fürderer LK 3A HH/SH24417 D Spanish Ghost Whisper 26304 S AN 18 7,0 70,5

2 89 Heike Giese LK 3A HH/SH22080 D Hayat Elias 32137 W QArb 9 6,0 69,5

3 99 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 5,0 69,0

3 16 Simone Tobler LK 3A HH/SH25779 D VT Hollywood Rainbow 26598 W QH 15 5,0 69,0

5 17 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 3,0 68,5

5 30 Michaela
Wiesenbacher

LK 3A HH/SH26151 D Step Up to the Top 30577 W QH 9 3,0 68,5

7 5 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 1,0 68,0

7 112 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 1,0 68,0

Seite 8 von 30Sonntag, 1. September 2019 11:37Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 4,0 78,0

2 125 Emily Hausmann LK 5B HH/SH35381 D Summertime 58 33467 S WGP 11 3,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 5,0 86,0

2 88 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 85,5

3 194 Mandy Peters LK 2A HH/SH26193 D Billy Boy 49 36438 W WGP 14 3,0 83,0

4 37 Britta Peters LK 2A HH/SH4648 D Zippos Lady Hotrod 23685 S APP 15 2,0 82,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Sina Oesterreich LK 2A HH/SH24098 D The Last Skipa Rock 29516 W APP 11 4,0 68,5

2 35 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 3,0 68,0

3 46 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 2,0 63,5

4 24 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 131 Karolina Kälberloh LK 5B1001548 d Amount of Snow 18833 W PH 19 4,0 69,5

2 144 Milla Kasimir LK 5B1003503 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 3,0 68,0

3 59 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 5,0 70,5

2 85 Joan Greve Toftdahl LK 2A HH/SH31300 DK The Proud Cut 32988 W QH 10 4,0 69,5

3 96 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 3,0 69,0

4 54 Bert Lüttich LK 2A NS/H21621 D Alex 1000640 W Hal 5 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 4,0 71,0

2 125 Emily Hausmann LK 5B HH/SH35381 D Summertime 58 33467 S WGP 11 3,0 67,5

3 127 Lilly Kühl LK 5B HH/SH1000787 D Fran 1001790 S PH 6 2,0 58,5

Seite 14 von 30Sonntag, 1. September 2019 11:37Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 6,0 70,0

2 17 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 5,0 69,5

3 89 Heike Giese LK 3A HH/SH22080 D Hayat Elias 32137 W QArb 9 4,0 69,0

4 108 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 3,0 68,5

5 39 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 2,0 68,0

5 5 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 4,0 78,0

2 117 Juliane Schierwagen LK 5A1003215 D Malikha 1001749 S ARB 28 3,0 77,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS,
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 5,0 68,5

2 24 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 4,0 67,5

3 16 Simone Tobler LK 3A HH/SH25779 D VT Hollywood Rainbow 26598 W QH 15 3,0 67,0

4 30 Michaela
Wiesenbacher

LK 3A HH/SH26151 D Step Up to the Top 30577 W QH 9 2,0 66,5

5 39 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 5,0 84,5

2 46 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 4,0 84,0

3 24 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 83,5

4 88 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 2,0 83,0

5 34 Stephan Linde LK 1A ME/VP24682 D Astana 24730 S So.Wa 20 1,0 82,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 6,0 83,5

2 69 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 79,0

3 92 Claudia Böge LK 4A HH/SH35314 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 4,0 77,0

4 80 Julia Stuhsnat LK 4A HH/SH31333 D Duke`s Golden Silence 33030 W QH 12 3,0 76,5

5 2 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 75,0

6 36 Ronja Marie
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 5,0 0,0

2 105 Lina Marie Heimann LK 2A B/BRA21653 D Cool Like Cowboy 34644 W QH 5 4,0 0,0

3 106 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 3,0 0,0

4 96 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 2,0 0,0

5 45 Melanie Brauer LK 2A HH/SH9155 D WB As Alstair 31278 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 6,0 0,0

2 69 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 0,0

3 36 Ronja Marie
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 4,0 0,0

4 47 Steffen Zachow LK 4A HH/SH17278 D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 7 3,0 0,0

5 80 Julia Stuhsnat LK 4A HH/SH31333 D Duke`s Golden Silence 33030 W QH 12 2,0 0,0

6 2 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 1,0 0,0

Seite 21 von 30Sonntag, 1. September 2019 11:37Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Lina Marie Heimann LK 2A B/BRA21653 D Cool Like Cowboy 34644 W QH 5 5,0 85,0

2 45 Melanie Brauer LK 2A HH/SH9155 D WB As Alstair 31278 W QH 10 4,0 79,5

3 58 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 3,0 78,0

4 109 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 2,0 77,5

5 106 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 1,0 77,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Julia Stuhsnat LK 4A HH/SH31333 D Duke`s Golden Silence 33030 W QH 12 5,0 69,5

2 2 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 4,0 69,0

2 47 Steffen Zachow LK 4A HH/SH17278 D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 7 4,0 69,0

4 90 Ann-Katrin Hansen LK 4A HH/SH38097 D Moe 35445 W DRP 14 2,0 68,0

5 36 Ronja Marie
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Ronja Marie
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 5,0 70,0

2 69 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 4,0 69,5

3 80 Julia Stuhsnat LK 4A HH/SH31333 D Duke`s Golden Silence 33030 W QH 12 3,0 68,0

4 2 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 67,5

5 129 Bianca Brinckmann LK 5A1003138 D Codys Imagination 1001906 S PH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Emily Hausmann LK 5B HH/SH35381 D Summertime 58 33467 S WGP 11 5,0 69,5

2 129 Bianca Brinckmann LK 5A1003138 D Codys Imagination 1001906 S PH 5 4,0 69,0

3 73 Christina Ritter LK 5A1003391 D Kleiner Donner RK 1001905 W QH 9 3,0 67,5

4 48 Katharina Kahl LK 5A1003107 D GP Quintana Gun 1001878 S QH 4 2,0 67,0

5 130 Eva-Maria Kälberloh LK 5A1001545 d Georgio Olena 36836 W QH 5 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 4,0 67,0

2 36 Ronja Marie
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Juliane Schierwagen LK 5A1003215 D Malikha 1001749 S ARB 28 5,0 0,0

2 59 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 4,0 0,0

3 131 Karolina Kälberloh LK 5B1001548 d Amount of Snow 18833 W PH 19 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 86 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15

Sari 381 Hündin Australian
Shepherd

2

71,54,0

2 190 Melanie Lattka LK 1A HH/SH27915 D Janja 28660 S FJ 23

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

3

68,53,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 4,0 86,5

2 112 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 3,0 78,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Wittmoor Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Manja Höppner-Zergiebel

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 5,0 69,5

2 77 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Apoldino 25972 W TRAK 25 4,0 69,0

3 46 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 68,0

4 112 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 2,0 67,5

4 10 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 2,0 67,5
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